



**SAKs årsmöte 2006.** Anders Davidson och Anette Levander var flitigast i talarstolen.

BILDER: KJELL LUNBERG

# SAKs årsmöte 2006

**SAKs årsmöte gick i år av stapeln i stockholmska Kista. Mötet drog ut på tiden och avslutades inte förrän en bit in på kvällen. Till rullorna läggs nu ytterligare ett årsmöte där bitvis stor enighet i flera frågor gjorde sig gällande. Men på sedvanligt föreningsmanér diskuterades det flitigt – om stort och smått – men styrelsens förslag till svar på samtliga av dem sju motionerna fastställdes av årsmötet utan ändring.**

TEXT: ALLAN NORLANDER  
& MARKUS HÅKANSSON

Dagen inleddes med en välkomsthälsning av SAKs ordförande Lena Hjelm-Wallén. Lena höll ett kort anförande om läget i Afghanistan, om det som är oroande men också de tecken som ger löfte om framtiden. Bland annat intryck från ett besök i

det nya afghanska parlamentet.

SAK står nu i en helt ny situation där verksamheten i fortsättningen kommer att bedrivas i samförstånd med den afghanska regeringen.

Därefter framförde Habib Jan, administrativ chef för SAKs södra regionkontor i Ghazni, en hälsning från verksamheten i Afghanistan och ett tack till årsmötet för den insats som SAK gör. Därefter förklarades mötet öppnat och mötesordförande Jan-Inge Bengtsson tog befälet.

En av de motionerna som ledde till livlig diskussion var den om föreningsstrukturen. Motionären Anette Levander från Falun replikerade på många av de inlägg som fördes fram. Styrelsen genom Skövdes Eva Olsson hänvisade till arbetet med SAKs strategier som bland annat tar upp föreningsstrukturen i SAK.

SAKs medlemsavgift på 185 kronor har förblivit oförändrad i årtal. ►

- En höjning har ofta varit föremål för diskussioner. Årets årsmöte utgjorde inget undantag. En livlig debatt uppstod med flera röster både för och emot en höjning. Bengt Kristiansson motiverade styrelsens förslag med att SAKs aktuella ekonomiska situation kräver en höjning. I enlighet med styrelsens förslag beslutade årsmötet att höja avgiften till 225 kronor för full avgift och oförändrat för familjemedlemmar och ungdomar, 50 respektive 75 kronor.

Som ordförande för en period på två år föreslog beredningen Lena Hjelm-Wallén som valdes med acklamation. Ordförande Jan-Inge fastslog att valberedningen hade åtta namn på sitt förslag till styrelse, sex namn för en mandatperiod på två år och två namn för ett mandat på ett år. Från årsmötet tillfördes ytterligare två namn, Börje Almqvist, Stockholm, och Åke Johansson, Sundsvall.

Valet utföll enligt följande: Två års mandat: Christina Lindholm, Carl Schönmeyr, Gustav Fridolin, Lotta Hedström, Stefan Holmström och Ulf Lundberg. Ett års mandat, fyllnadsval: Börje Almqvist och Mohammad Fazlhashemi.

Ett längre årsmötesreferat finns tillgängligt att läsa på SAKs hemsida [www.sak.se](http://www.sak.se) ■